
Příloha č. 1: Technická Specifikace 

Technická specifikace: 

A) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a instalace kobercových čtverců do prostoru Sálu zastupitelstva JMK 
vč. Zázemív budově KrÚ JMK Žerotínovo nám. 3 v Brně. 

Účelem této Zakázkyje náhrada stávajícího koberce v místnostech Č. 306, 307, 308 a 406, který je již za hranicí 
své životnosti. Nový povrch bude Z vysokozátěžových kobercových dílců s dlouhou životností, ve vysoké kvalitě 
a nadstandardním provedení, které bude odpovídat vážnosti a reprezentativnosti dotčených prostor 
využívaných volenými zástupci kjednání a prezentaci JMK. 

Před okládané činnosti: 

demontáž koberců lepených 
odvoz a ekologická likvidace stávajících koberců 
Strojní přebroušení podkladu (starých lepidel) 
vysátí podkladu 
vyspravení podkladu vč. materiálu 
dodání koberce ve čtvercích vč. prořezu a soklů 
položení kobercových čtverců a nalepení na fixační lepidlo vč. lepidla 
D+M kobercových, přechodových a Schodnicových lišt 

vv - průbezný a konečný úklid užívaných prostor 
- případné další přidružené a nezbytné práce výše neuvedené, které zaručí řádné provedení 

díla, včetně záruky minimálně v trvání 36 měsíců 
- barva koberce bude upřesněna na základě poskytnutých vzorníků před uzavřením smlouvy 
- součástí Zakázkyje doprava a nutný přesun materiálu 

Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu v místě provádění díla a je povinen na své náklady odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká zamezení znečišťování prostor mimo místo provádění 
díla vlivem své činnosti. Zhotovitel je povinen hlídat prašnost a provádět pravidelný denní úklid průběžně, tzn. 
nikolivjen na konci pracovní doby. 

Důležité upozornění: 

Vzhledem ktechnickému řešení osazení a upevnění lavic a stolů vdotčených místnostech nelze tento 
nábytek zcela demontovat a vyklidit z místností. Zadavatel zajistí pouze částečné uvolnění nábytku, aby bylo 
možné Stávající koberec odstranit a nové dílce vsunout pod nábytek, popř. bude koberec ořezán podél 
nábytku. 

Za účelem seznámení se S rozsahem prací a zaměřením je doporučena prohlídka místa plnění (dle Odst. 4.4 
výzvy), která se uskuteční dne 15. 8. 2022 v 10:00 hodin. Sraz bude před vstupem do Sálu zastupitelstva, m.č. 
306 v budově Žerotínovo náměstí 3 v Brně. 

Použité materiály musí splňovat minimálně tvto parametr\Q 

- Barva koberce hnědá 
- Materiál vlákna Polyamid 
- Formát dílce 500 X 500 mm 
- Hmotnost vlasu nad povrchem 800-900 g/m2 
- Celková hmotnost 2100-2300 g/m2 
- Hořlavost Bfl-sl 
- Zátěžová třída 33 - komerční- vysoká zátěž 
- Způsob výroby Všíva ný 
- Struktura vlákna Střižený vlas 
- Celková tloušťka 6,5-7,5 mm



4





_ _

_ 

Q 
.Ň 

M

_

_ 

Iř 

IL 

_

_ 

X

ň

Ä*


